SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL SJRJ Nº 12, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2024.

O Doutor WALNER DE ALMEIDA PINTO, Juiz Federal Titular da 1ª Vara Federal de Itaboraí, Seção Judiciária do Rio de Janeiro, torna públicos o
resultado e as notas do processo seletivo de estudantes de Direito para estágio na 1ª Vara Federal de Itaboraí, Seção Judiciária do Rio de Janeiro,
realizado nos termos do Edital SIGA nº JFRJ-EDT-2024/00092:

1. CANDIDATOS APROVADOS

Classificação Nome do(a) Candidato(a) Nota Final

1º JESSYCA COSTA DA SILVA 9,02

2º DANIEL SANTOS DE
OLIVEIRA 8,90

2. CANDIDATA ELIMINADA DO PROCESSO SELETIVO, POR NÃO TER APRESENTADO DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR SOLICITADA

STEFANNY SANTOS MONTEIRO

Documento assinado eletronicamente por WALNER DE ALMEIDA PINTO, Juiz Federal, em
13/11/2024, às 14:29, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf2.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 0127830 e o
código CRC 4BE3AB78.

0002254-64.2024.4.02.8001 SEI 0127830v3

13/11/2024, 15:32 SEI/TRF2 - 0127830 - Edital

https://sei.trf2.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_cont… 1/1

https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/app/expediente/doc/exibir?sigla=JFRJ-EDT-2023/00079